

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδ ας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότη ητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
	ΟΜΑΔΑ 1η: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																
1	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	m3	1.01	4,70	15,70	73,79						5,62	15,70	88,23		14,44	0,00
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	1.02	15,00	5,60	84,00						11,04	5,60	61,82		0,00	22,18
3	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	m2	1.03	2,00	16,80	33,60						43,76	16,80	735,17		701,57	0,00
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες- ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	m3	1.04	110,00	4,90	539,00						175,06	4,90	857,79		318,79	0,00
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη- ημιβραχώδη	m3	1.05	73,00	6,60	481,80						171,71	6,60	1.133,29		651,49	0,00
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	m3	1.06	6,00	17,80	106,80						128,90	17,80	2.294,42		2.187,62	0,00
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	m3	1.07	125,00	0,90	112,50						383,74	0,90	345,37		232,87	0,00
8	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	m3	1.08	65,00	4,50	292,50						65,13	4,50	293,09		0,59	0,00
9	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	m	1.09	155,00	1,00	155,00						516,32	1,00	516,32		361,32	0,00
10	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	m3	1.10	121,00	3,70	447,70							3,70	0,00		0,00	447,70
11	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	m3	1.11	62,00	8,50	527,00						126,00	8,50	1.071,00		544,00	0,00
12	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	m3	1.12	62,00	2,60	161,20						126,00	2,60	327,60		166,40	0,00
	Σύνολο ομάδας 1ης: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ					3.014,89								7.724,10		5.179,09	469,88
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	46%				-1.386,85								-3.553,09		-2.382,38	-216,14
	ΣΥΝΟΛΟ						1.628,04								4.171,01	2.796,71	253,74
	ΟΜΑΔΑ 2η: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ																
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	2.01	12,00	84,00	1.008,00						11,23	84,00	943,32		0,00	64,68

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδ ας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	m3	2.02	22,00	112,00	2.464,00						22,00	112,00	2.464,00		0,00	0,00
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m2	2.03	84,00	15,70	1.318,80						84,00	15,70	1.318,80		0,00	0,00
4	Μεταλλότυποι υποστηλωμάτων κυλινδρικής διατομής	m2	2.04	27,50	22,50	618,75						26,62	22,50	598,95		0,00	19,80
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	kg	2.05	2.000,00	1,07	2.140,00						2.450,17	1,07	2.621,68		481,68	0,00
6	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	m2	2.06	112,00	2,20	246,40						112,00	2,20	246,40		0,00	0,00
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	m	2.07	22,00	9,60	211,20						2,00	9,60	19,20		0,00	192,00
	Σύνολο ομάδας 2ης: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ					8.007,15								8.212,35		481,68	276,48
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	43%				-3.443,07								-3.531,31		-207,12	-118,89
	ΣΥΝΟΛΟ						4.564,08								4.681,04	274,55	157,59
	ΟΜΑΔΑ 3η: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ																
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	m2	3.01	270,00	5,60	1.512,00						270,00	5,60	1.512,00		0,00	0,00
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	m2	3.02	18,00	19,50	351,00						87,98	19,50	1.715,61		1.364,61	0,00
3	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	m	3.03	13,00	19,70	256,10						46,70	19,70	919,99		663,89	0,00
4	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα συμπαγή από συνθετικές ρητίνες, πάχους 10 mm	m2	3.04	14,20	190,00	2.698,00						13,60	190,00	2.584,00		0,00	114,00
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	m2	3.05	36,00	13,50	486,00						41,99	13,50	566,87		80,87	0,00
6	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	m2	3.06	64,00	36,00	2.304,00						147,47	36,00	5.308,92		3.004,92	0,00
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	m2	3.07	34,00	33,50	1.139,00						47,95	33,50	1.606,33		467,33	0,00
8	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	m2	3.08	220,00	45,00	9.900,00						234,60	45,00	10.557,00		657,00	0,00
9	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	MM	3.09	89,00	4,50	400,50						140,65	4,50	632,93		232,43	0,00
10	Θύρα πρεσασιαστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα και όλα τα είδη μηχανισμών	m2	3.10	31,20	150,00	4.680,00						47,21	150,00	7.081,50		2.401,50	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειτον
11	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	m2	3.11	353,00	12,40	4.377,20						0,00	12,40	0,00		0,00	4.377,20
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	m2	3.12	63,00	6,70	422,10						146,40	6,70	980,88		558,78	0,00
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	m2	3.13	300,00	10,10	3.030,00						0,00	10,10	0,00		0,00	3.030,00
14	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	m2	3.14	2,50	13,50	33,75						557,07	13,50	7.520,45		7.486,70	0,00
15	Επίπεδο τοιχοπέτασμα από άνθυγρες και πυράντοχες γυψοσανίδες διπλής στρώσης επί μεταλλικού σκελετού με μόνωση πετροβάμβακα Τοιχοπέτασμα από τέσσερις επίπεδες, ανθυγρές και πυράντοχες γυψοσανίδες πάχους 12,5 mm έκαστη	m2	3.15	207,00	80,00	16.560,00						220,67	80,00	17.653,60		1.093,60	0,00
16	Επιχρίσματα με έτοιμο τσιμεντοκονίαμα	m2	3.16	15,00	30,00	450,00						131,50	30,00	3.945,00		3.495,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 3ης: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ					48.599,65								62.585,08		21.506,63	7.521,20
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	43%				-20.897,85								-26.911,58		-9.247,85	-3.234,12
	ΣΥΝΟΛΟ						27.701,80								35.673,50	12.258,78	4.287,08
	ΟΜΑΔΑ 4η: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ																
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	kg	4.01	1.100,00	2,70	2.970,00						932,16	2,70	2.516,83		0,00	453,17
2	Τυποποιημένο μεταλλικό χωροδικτύωμα	kg	4.02	6.200,00	9,00	55.800,00						7.140,00	9,00	64.260,00		8.460,00	0,00
3	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	m2	4.03	18,00	390,00	7.020,00						21,50	390,00	8.385,00		1.365,00	0,00
4	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	kg	4.04	700,00	9,00	6.300,00						421,93	9,00	3.797,37		0,00	2.502,63

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α				ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
5	Επένδυση κατακορύφων ή οριζοντίων επιφανειών με ανοξείδωτη λαμαρίνα	m2	4.05	25,00	45,00	1.125,00						22,75	45,00	1.023,75		0,00	101,25
6	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	kg	4.06	4.000,00	4,50	18.000,00						2.867,81	4,50	12.905,15		0,00	5.094,86
7	Υαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά μεμονωμένα δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	m2	4.07	4,40	190,00	836,00							190,00	0,00		0,00	836,00
8	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	m2	4.08	1,50	135,00	202,50						11,10	135,00	1.498,50		1.296,00	0,00
9	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	m2	4.09	5,90	50,00	295,00						9,35	50,00	467,50		172,50	0,00
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	m2	4.10	170,00	6,70	1.139,00						67,92	6,70	455,06		0,00	683,94
11	Θερμοκίτριο θολωτό μονής καμπυλότητας	TEM	4.11	1,00	3.000,00	3.000,00						1,00	3.000,00	3.000,00		0,00	0,00
12	Αποθήκη προκατασκευασμένη	TEM	4.12	1,00	5.000,00	5.000,00						1,00	5.000,00	5.000,00		0,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 4ης: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ	0	0	0,00	0,00	101.687,50						0,00	0,00	103.309,16		11.293,50	9.671,84
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	45%				-45.759,38								-46.489,12		-5.082,08	-4.352,33
	ΣΥΝΟΛΟ						55.928,13								56.820,04	6.211,42	5.319,51
	ΟΜΑΔΑ 5η: ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ																
1	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο τρίτης γενίας διαμέτρου 20 x 3.4 mm	m	5.01	120,00	12,50	1.500,00						273,00	12,50	3.412,50		1.912,50	0,00
2	Πλαστικός σωλήνας από πολυπροπυλένιο τρίτης γενίας διαμέτρου 25 x 4.2 mm	m	5.02	25,00	13,50	337,50						32,00	13,50	432,00		94,50	0,00
3	Πλαστικός σωλήνας από πολυαιθυλενιο 22 x 3.0 mm	m	5.03	250,00	5,00	1.250,00						100,00	5,00	500,00		0,00	750,00
4	Πλαστικός σωλήνας από πολυαιθυλενιο 16 x 2.0 mm	m	5.04	120,00	4,00	480,00						35,00	4,00	140,00		0,00	340,00
5	Σωλήνας προστασίας σπирάλ Φ32 mm	m	5.05	370,00	2,00	740,00						35,00	2,00	70,00		0,00	670,00
6	Συλλεκτοδιανομέας θερμού - ψυχρού νερού 11/4 ins	Τεμ.	5.06	4,00	60,00	240,00						2,00	60,00	120,00		0,00	120,00
7	Σφαιρική βαλβίδα (δικλείδα) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	Τεμ.	5.07	10,00	11,00	110,00						4,00	11,00	44,00		0,00	66,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α				ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδ ας	Αριθ. τιμολογίου	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότη ητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
8	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου 3/4 ins	Τεμ.	5.08	8,00	13,84	110,72						4,00	13,84	55,36		0,00	55,36
9	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη,επιχρωμιωμένη, γωνιακού τύπου, διαμέτρου 1/2 ins	Τεμ.	5.09	32,00	14,00	448,00						52,00	14,00	728,00		280,00	0,00
10	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος επί νιπτήρα, διαμέτρου 3/8 ins	Τεμ.	5.10	13,00	40,00	520,00						10,00	40,00	400,00		0,00	120,00
11	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, νεροχύτη. Διαμέτρου 1/2 ins	Τεμ.	5.11	3,00	70,30	210,90						7,00	70,30	492,10		281,20	0,00
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος λουτήρα ή καταιονηστήρα με κινητό καταιονητήρα Φ 1/2 ins	Τεμ.	5.12	1,00	111,00	111,00						3,00	111,00	333,00		222,00	0,00
13	Ταχυθερμοσίφωνας ηλεκτρικός	Τεμ.	5.13	4,00	180,00	720,00						4,00	180,00	720,00		0,00	0,00
14	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	m	5.14	32,00	13,27	424,64						35,00	13,27	464,45		39,81	0,00
15	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 50 mm	m	5.15	20,00	13,92	278,40						60,00	13,92	835,20		556,80	0,00
16	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 75 mm	m	5.16	5,00	14,50	72,50						14,50	14,50	210,25		137,75	0,00
17	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100 mm	m	5.17	80,00	23,85	1.908,00						425,50	23,85	10.148,18		8.240,18	0,00
18	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα και κόφτρα διαμέτρου Φ 50 mm	Τεμ.	5.18	4,00	35,48	141,92						13,00	35,48	461,24		319,32	0,00
19	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm, δύο σκαφών διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 20 cm, μήκους 1,80 m	Τεμ.	5.19	3,00	180,00	540,00						0,00	180,00	0,00		0,00	540,00
20	Σιφώνι νεροχύτου δύο σκαφών από πολυαιθυλένιο	Τεμ.	5.20	3,00	39,29	117,87						0,00	39,29	0,00		0,00	117,87
21	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο	Τεμ.	5.21	8,00	25,00	200,00						19,00	25,00	475,00		275,00	0,00
22	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	Τεμ.	5.22	9,00	192,13	1.729,17						12,00	192,13	2.305,56		576,39	0,00
23	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 50 X 68 cm	Τεμ.	5.23	8,00	90,00	720,00						16,00	90,00	1.440,00		720,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
24	Λεκάνη καταιονηστήρα με βαλβίδα. Χαλύβδινη, εσμαλτωμένη, διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm	Τεμ.	5.24	1,00	140,59	140,59						0,00	140,59	0,00		0,00	140,59
25	W.C ΑΜΕΑ	Τεμ.	5.25	3,00	1.800,00	5.400,00						3,00	1.800,00	5.400,00		0,00	0,00
26	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	Τεμ.	5.26	8,00	67,00	536,00						6,00	67,00	402,00		0,00	134,00
27	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης - μήκους 0,50 m	Τεμ.	5.27	8,00	42,00	336,00						6,00	42,00	252,00		0,00	84,00
28	Σαπωνοθήκη πορσελάνης πλήρης, διαστάσεων 15 X 15 cm	Τεμ.	5.28	8,00	18,00	144,00						15,00	18,00	270,00		126,00	0,00
29	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη απλή	Τεμ.	5.29	2,00	8,53	17,06						12,00	8,53	102,36		85,30	0,00
30	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	Τεμ.	5.30	9,00	25,00	225,00						12,00	25,00	300,00		75,00	0,00
31	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη.	Τεμ.	5.31	8,00	7,50	60,00						15,00	7,50	112,50		52,50	0,00
32	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλλο) διαμέτρου Φ 75 mm	Τεμ.	5.32	4,00	9,50	38,00						3,00	9,50	28,50		0,00	9,50
33	Ταπα-ταφ καθαρισμού Φ100 mm	Τεμ.	5.33	10,00	10,00	100,00						15,00	10,00	150,00		50,00	0,00
34	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως (ακαθάρτων η ομβρίων)βάθος έως 0.50 m και διαστάσεων 40cmX40cm	Τεμ.	5.34	4,00	120,00	480,00						4,00	120,00	480,00		0,00	0,00
35	Αυτόνομη μονάδα βιολογικού καθαρισμού, δυναμικότητας 1500lt/24h	Τεμ.	5.35	1,00	7.000,00	7.000,00						0,00	7.000,00	0,00		0,00	7.000,00
	Σύνολο ομάδας 5ης: ΥΔΡΕΥΣΗ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ	0	0	0,00	0,00	27.387,27							0,00	31.284,20		14.044,25	10.147,32
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	46%				-12.598,14								-14.390,73		-6.460,36	-4.667,77
	ΣΥΝΟΛΟ						14.789,13								16.893,47	7.583,89	5.479,55
	ΟΜΑΔΑ 6η: ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΣ																
1	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	m	6.01	40,00	7,08	283,20						2,00	7,08	14,16		0,00	269,04
2	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. Διαμέτρου 18 mm πάχους τοιχώματος 0,80 mm	m	6.02	40,00	8,68	347,20						35,00	8,68	303,80		0,00	43,40
3	Αποξήλωση και μεταφορά σώματος κεντρικής θέρμανσης	Τεμ.	6.03	6,00	95,00	570,00						11,00	95,00	1.045,00		475,00	0,00
4	Διακόπτης θερμαντικού σώματος	Τεμ.	6.04	20,00	15,00	300,00						8,00	15,00	120,00		0,00	180,00
5	Θερμαντικά σώματα panel τρεις πλακες τρειε μαιανδροι (υψος /πλατος) 33/900/500	Τεμ.	6.05	5,00	130,00	650,00						2,00	130,00	260,00		0,00	390,00
6	Βαλβίδα εξαερισμού θερμαντικών σωμάτων, ορειχάλκινη επνικελωμένη διαμ.1/4 ins	Τεμ.	6.06	20,00	8,00	160,00						2,00	8,00	16,00		0,00	144,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
7	Εξαεριστήρας με εναλλάκτη αέρα αέρα παροχής 300m3/h με ανάκτηση θερμότητας έως 70%	Τεμ.	6.07	3,00	1.200,00	3.600,00						3,00	1.200,00	3.600,00		0,00	0,00
8	Αντλία θερμότητας διαιρούμενου τύπου ψυκτικής ικανότητας 9.000 BTU/H και θερμικής ικανότητας 9.500 BTU/H	Τεμ.	6.08	2,00	800,00	1.600,00						2,00	800,00	1.600,00		0,00	0,00
9	Αξονικός ανεμιστήρας τοίχου τζαμιού, ονομαστικής παροχής αέρα 200/300m3/h	Τεμ.	6.09	3,00	280,00	840,00						5,00	280,00	1.400,00		560,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 6ης: ΘΕΡΜΑΝΣΗ - ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ - ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΣ	0				8.350,40								8.358,96		1.035,00	1.026,44
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	46%				-3.841,18								-3.845,12		-476,10	-472,16
	ΣΥΝΟΛΟ						4.509,22								4.513,84	558,90	554,28
	ΟΜΑΔΑ 7η: ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ																
1	Καλώδιο τύπου LiYCY 3x1.5 mm2 Τριπολικό - Διατομής 3 X 1,5 mm2	m	7.01	250,00	3,50	875,00						400,10	3,50	1.400,35		525,35	0,00
2	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6 kg	Τεμ.	7.02	14,00	37,78	528,92						14,00	37,78	528,92		0,00	0,00
3	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός Γομώσεως 6 kg	Τεμ.	7.03	3,00	69,68	209,04						2,00	69,68	139,36		0,00	69,68
4	Πυροσβεστικό σημείο απλό (ερμάριο)	Τεμ.	7.04	6,00	100,00	600,00						6,00	100,00	600,00		0,00	0,00
5	Κέντρο πυρανίχνευσης 6 ζωνών	Τεμ.	7.05	2,00	420,00	840,00						2,00	420,00	840,00		0,00	0,00
6	Ανιχνευτής ιονισμού - καπνού	Τεμ.	7.06	8,00	95,00	760,00						25,00	95,00	2.375,00		1.615,00	0,00
7	Πατητό κομβίο συναγερμού	Τεμ.	7.07	4,00	45,00	180,00						5,00	45,00	225,00		45,00	0,00
8	Φωτεινός επαναλήπτης - σειρήνα συναγερμού	Τεμ.	7.08	4,00	55,00	220,00						4,00	55,00	220,00		0,00	0,00
9	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας τύπου LED 90 min	Τεμ.	7.09	12,00	45,00	540,00						26,00	45,00	1.170,00		630,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 7ης: ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ					4.752,96								7.498,63		2.815,35	69,68
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	48%				-2.281,42								-3.599,34		-1.351,37	-33,45
	ΣΥΝΟΛΟ						2.471,54								3.899,29	1.463,98	36,23
	ΟΜΑΔΑ 8η: ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ / ΑΣΘΕΝΗ																
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπιράλ διαμέτρου Φ 13,5mm	m	8.01	380,00	2,10	798,00						0,00	2,10	0,00		0,00	798,00
2	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπιράλ διαμέτρου Φ 16mm	m	8.02	370,00	2,30	851,00						1.165,00	2,30	2.679,50		1.828,50	0,00
3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς ή σπιράλ διαμέτρου Φ 23mm	m	8.03	40,00	3,30	132,00						40,00	3,30	132,00		0,00	0,00
4	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC ευθύς ή σπιράλ διαμέτρου 13,5 mm	m	8.04	140,00	3,50	490,00						430,70	3,50	1.507,45		1.017,45	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
5	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος ευθύς ή σπирάλ διαμέτρου Φ 16mm	m	8.05	70,00	4,40	308,00						250,00	4,40	1.100,00		792,00	0,00
6	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος, διατομής: 1,5 mm2	m	8.06	600,00	1,27	762,00						286,00	1,27	363,22		0,00	398,78
7	Αγωγός τύπου NYA μονόκλωνος, διατομής: 2,5 mm2	m	8.07	500,00	1,37	685,00						72,00	1,37	98,64		0,00	586,36
8	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 Χ 1,5mm2	m	8.08	390,00	5,07	1.977,30						800,00	5,07	4.056,00		2.078,70	0,00
9	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 Χ 2,5mm2	m	8.09	380,00	5,42	2.059,60						1.215,00	5,42	6.585,30		4.525,70	0,00
10	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 Χ 4mm2	m	8.10	200,00	6,74	1.348,00						170,00	6,74	1.145,80		0,00	202,20
11	Καλώδιο NYM τριπολικό διατομής 3 Χ 6mm2	m	8.11	25,00	8,20	205,00						25,00	8,20	205,00		0,00	0,00
12	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5 Χ 6 mm2	m	8.12	30,00	11,43	342,90						90,50	11,43	1.034,42		691,52	0,00
13	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5 Χ 10 mm2	m	8.13	10,00	13,81	138,10						66,00	13,81	911,46		773,36	0,00
14	Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό - διαμέτρου Φ70mm	Τεμ.	8.14	20,00	3,89	77,80						30,00	3,89	116,70		38,90	0,00
15	Κυτίο διακλαδώσεως πλαστικό - διαστάσεων 100 Χ 100mm	Τεμ.	8.15	40,00	5,44	217,60						40,00	5,44	217,60		0,00	0,00
16	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α , τάσεως 250 V, απλός μονοπολικός	Τεμ.	8.16	35,00	4,06	142,10						35,00	4,06	142,10		0,00	0,00
17	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V, κοιπατέρ ή αλλέ ρετούρ	Τεμ.	8.17	5,00	5,83	29,15						5,00	5,83	29,15		0,00	0,00
18	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 Α	Τεμ.	8.18	65,00	9,04	587,60						55,00	9,04	497,20		0,00	90,40
19	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός SCHUKO - εντάσεως 16 Α -	Τεμ.	8.19	5,00	13,00	65,00						11,00	13,00	143,00		78,00	0,00
20	Πρίζα τηλεφώνου/data 8 επαφών Rj45	Τεμ.	8.20	30,00	11,00	330,00						56,00	11,00	616,00		286,00	0,00
21	Κεντρικός κατανεμητής patch panel 32 θέσεων	Τεμ.	8.21	2,00	150,00	300,00						2,00	150,00	300,00		0,00	0,00
22	Καλώδιο τύπου UTP 5e	m	8.22	520,00	3,50	1.820,00						1.550,00	3,50	5.425,00		3.605,00	0,00
23	Φωτιστικό σώμα οροφής επιμήκες 1,20mx0,30m με panel led 44w	Τεμ.	8.23	40,00	95,00	3.800,00						36,00	95,00	3.420,00		0,00	380,00
24	Φωτιστικό σώμα WC εμφανές, στεγανό LED 12W	Τεμ.	8.24	10,00	65,00	650,00						10,00	65,00	650,00		0,00	0,00

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ																	
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδ ας	Αριθ. τιμολογίου	ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότη ητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλατον
25	Τυπικός πίνακας φωτισμού - κίνησης αιθουσών, 8 θέσεων, με ασφάλεια εισόδου 20Α και ρελέ	Τεμ.	8.25	6,00	100,00	600,00						6,00	100,00	600,00		0,00	0,00
26	Τυπικός πίνακας φωτισμού - κίνησης εργαστηρίων, 12 θέσεων, με ασφάλεια εισόδου 20Α και πρίζες schuko	Τεμ.	8.26	5,00	80,00	400,00						3,00	80,00	240,00		0,00	160,00
27	Τυπικός πίνακας φωτισμού - κίνησης 2 σειρών με ασφάλειες εισόδου 3x25Α	Τεμ.	8.27	2,00	350,00	700,00						1,00	350,00	350,00		0,00	350,00
28	Τυπικός πίνακας φωτισμού - κίνησης 3 σειρών με ασφάλειες εισόδου 3x50Α	Τεμ.	8.28	1,00	480,00	480,00						2,00	480,00	960,00		480,00	0,00
29	Εργασίες μετασκευής υφιστάμενου πίνακα	Τεμ.	8.29	2,00	250,00	500,00						2,00	250,00	500,00		0,00	0,00
30	Αποξήλωση φωτιστικών σωμάτων, πινάκων και λοιπών στοιχείων ηλεκτρικής εγκατάστασης	Τεμ.	8.30	10,00	45,00	450,00						45,00	45,00	2.025,00		1.575,00	0,00
31	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 32 X 12.5 mm	m	8.31	100,00	8,00	800,00						250,00	8,00	2.000,00		1.200,00	0,00
32	Κανάλι διανομής απο PVC διαστάσεων 105 X 35 mm	m	8.32	45,00	22,00	990,00						79,50	22,00	1.749,00		759,00	0,00
33	Αντικεραυνική Προστασία: Κλωβός Faraday με αγωγό αλουμινίου Φ8mm	m	8.33	440,00	15,00	6.600,00						0,00	15,00	0,00		0,00	6.600,00
34	Αντικεραυνική Προστασία: Γείωση με επιχαλκωμένο χαλυβδοσωλήνα	Τεμ.	8.34	10,00	60,00	600,00						0,00	60,00	0,00		0,00	600,00
35	Ανελκυστήρας σκάλας, εσωτερικού χώρου	Τεμ.	8.35	1,00	12.000,00	12.000,00						1,00	12.000,00	12.000,00		0,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 8ης: ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΙΣΧΥΡΑ / ΑΣΘΕΝΗ					42.236,15								51.799,54		19.729,13	10.165,74
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	48%				-20.273,35								-24.863,78		-9.469,98	-4.879,56
	ΣΥΝΟΛΟ						21.962,80								26.935,76	10.259,15	5.286,18
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						133.554,74								153.587,95	41.407,38	21.374,16
	ΓΕ+ΟΕ	18%					24.039,85								27.645,83	7.453,33	3.847,35
	ΣΥΝΟΛΟ						157.594,59								181.233,78	48.860,70	25.221,51
	Απρόβλεπτες δαπάνες	15%					23.639,19									0,00	23.639,19
	Αναθεώρηση						0,00									0,00	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ					(συμφωνητικό)	181.233,78								181.233,78	48.860,70	48.860,70
	Φ.Π.Α	24%					43.496,11								43.496,11	11.726,57	11.726,57
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						224.729,89								224.729,89	60.587,27	60.587,27
	ΔΙΑΦΟΡΑ	0,00														0,00	

Δηλαδή ο παρών 1ος Α.Π.Ε. κλείνει σε ισοζύγιο στο σύνολο με το Φ.Π.Α., διαφορά : **0,00 €**

1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ (Σ.Σ.Ε.)													
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ													
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ				ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
	ΟΜΑΔΑ 1η: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ												
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	m3	1.05					102,10	6,60	673,86		673,86	0,00
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	m3	1.06					100,00	17,80	1.780,00		1.780,00	0,00
	Σύνολο ομάδας 1ης: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									2.453,86		2.453,86	0,00
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	46%								-1.128,78		-1.128,78	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ										1.325,08	1.325,08	0,00
	ΟΜΑΔΑ 2η: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ												
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	m3	2.02					19,72	112,00	2.208,64		2.208,64	0,00
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m2	2.03					154,80	15,70	2.430,36		2.430,36	0,00
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	kg	2.05					1.436,36	1,07	1.536,91		1.536,91	0,00
6	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	m2	2.06					153,42	2,20	337,52		337,52	0,00
	Σύνολο ομάδας 2ης: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									6.513,43		6.513,43	0,00
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	43%								-2.800,78		-2.800,78	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ										3.712,66	3.712,66	0,00
	ΟΜΑΔΑ 3η: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ												
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	m2	3.01					28,20	5,60	157,92		157,92	0,00
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	m2	3.02					25,48	19,50	496,86		496,86	0,00
11	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	m2	3.11					352,64	12,40	4.372,74		4.372,74	0,00
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	m2	3.13					294,56	10,10	2.975,06		2.975,06	0,00
	Σύνολο ομάδας 3ης: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									8.002,57		8.002,57	0,00
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	43%								-3.441,11		-3.441,11	0,00

1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ (Σ.Σ.Ε.)													
ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ													
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. τιμολογίου	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ				ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ης ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΟΥ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
	ΣΥΝΟΛΟ										4.561,47	4.561,47	0,00
	ΟΜΑΔΑ 4η: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ												
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	m2	4.10					117,03	6,70	784,10		784,10	0,00
	Σύνολο ομάδας 4ης: ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									784,10		784,10	0,00
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ	45%								-352,85		-352,85	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ										431,26	431,26	0,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ										10.030,47	10.030,46	0,00
	ΓΕ+ΟΕ	18%									1.805,48	1.805,48	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ										11.835,95	11.835,95	0,00
	Απρόβλεπτες δαπάνες										0,00	0,00	0,00
	Αναθεώρηση										0,00	0,00	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ										11.835,95	11.835,95	0,00
	Φ.Π.Α	24%									2.840,63	2.840,63	0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 1ης Σ.Σ.Ε.										14.676,58	14.676,58	0,00

Δηλαδή η 1η Σ.Σ.Ε. αυξάνεται σε σύγκριση με την αρχική σύμβαση κατά το ποσό : **14.676,58 €**

[illegible]

1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ (Σ.Σ.Ε.)													
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ													
Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Είδος Μονάδας	Αριθ. Τιμολογίου	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ (Αρ. Απόφασης Οικ. Επιτροπής 575/2020)				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ 1ου ΑΠΕ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλλειπον
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων	m2	6.1	20,00	16,80	336,00		20,00	16,80	336,00			
2	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού πάχους 3cm	m2	6.2	20,00	101,00	2.020,00		20,00	101,00	2.020,00			
3	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	m2	6.3	20,00	5,60	112,00		20,00	5,60	112,00			
	Σύνολο Αποκατάσταση δαπέδου					2.468,00				2.468,00			
	Αφαιρείται έκπτωση	43%				-1.061,24				-1.061,24			
	Σύνολο						1.406,76				1.406,76		
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						8.038,69				8.038,69		
	ΓΕ+ΟΕ	18%					1.446,96				1.446,96		
	ΣΥΝΟΛΟ						9.485,65				9.485,65		
	Φ.Π.Α	24%					2.276,56				2.276,56		
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						11.762,21				11.762,21		
	ΔΙΑΦΟΡΑ										0,00		

Δηλαδή ο παρών 1ος Α.Π.Ε.του Πρωτ. Διαπ. Βλαβών, σε σύγκριση με το ποσό του Πρωτ. Διαπ. Βλαβών, κλείνει ισοζύγιο, διαφορά : **0,00**

ΣΥΝΟΛΑ :

1	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1ου Α.Π.Ε.	181.233,78
2	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1ης Σ.Σ.Ε.	21.321,60
	ΣΥΝΟΛΟ	202.555,38
	Φ.Π.Α	48.613,29
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	251.168,67
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΑΥΞΗΣΗΣ ΣΕ ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΜΒΑΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (11,76% < 50% βάσει του Ν. 4412/16 άρθρο 156 παρ. 1β.)	11,76% <50%

ΛΑΜΙΑ / /

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

Κ/Ξ ΓΩΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Κ/ΞΙΑ

ΕΘΕΩΡΗΘΗ
ΛΑΜΙΑ / /

Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, Α' βαθμό

ΛΑΜΙΑ / /

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΡΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΑΜΙΑ / /

Η ΕΠΙΒΛΕΨΗ